

**Årsredovisning**  
för  
**Chemalys Scientific AB**  
556678-7510

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Chemalys Scientific AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Haninge 2023-06-30



Jan Nordin

**Årsredovisning**  
för  
**Chemalys Scientific AB**

556678-7510

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Chemalys Scientific AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av analysutrustning samt marknadskonsulttjänster och har sitt säte i Haninge. Omsättningen varierar mellan åren beroende på olika projekt som under 2022 varit fler än 2021 varför omsättningen ökat.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning                   | 330  | 234  | 343  | 488  |
| Resultat efter finansiella poster | -37  | 1    | -31  | 145  |
| Soliditet (%)                     | 93,6 | 82,3 | 72,2 | 79,2 |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 135 059                | 699               | 235 758        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 699                    | -699              | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | -36 753           | -36 753        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>135 758</b>         | <b>-36 753</b>    | <b>199 005</b> |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst       | 135 758       |
| årets förlust          | -36 753       |
|                        | <b>99 005</b> |
| <br>                   |               |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 99 005        |
|                        | <b>99 005</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                           |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                  |     | 330 266                   | 234 462                   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                     |     | <b>330 266</b>            | <b>234 462</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                          |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                        |     | -132 678                  | -5 577                    |
| Övriga externa kostnader                         |     | -195 753                  | -195 811                  |
| Personalkostnader                                | 2   | -36 565                   | -33 186                   |
| Övriga rörelsekostnader                          |     | -1 982                    | 929                       |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                    |     | <b>-366 978</b>           | <b>-233 645</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                           |     | <b>-36 712</b>            | <b>817</b>                |
| <b>Finansiella poster</b>                        |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |     | 19                        | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |     | -60                       | -118                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |     | <b>-41</b>                | <b>-118</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |     | <b>-36 753</b>            | <b>699</b>                |
| <b>Resultat före skatt</b>                       |     | <b>-36 753</b>            | <b>699</b>                |
| <b>Årets resultat</b>                            |     | <b>-36 753</b>            | <b>699</b>                |

2023080306821

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

18 496

12 388

Övriga kortfristiga fordringar

45 111

33 031

**Summa kortfristiga fordringar**

**63 607**

**45 419**

##### *Kortfristiga placeringar*

Kortfristiga placeringar

50 000

100 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**50 000**

**100 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

99 006

141 215

**Summa kassa och bank**

**99 006**

**141 215**

**Summa omsättningstillgångar**

**212 613**

**286 634**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**212 613**

**286 634**

2023080306822



## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst

135 758

135 059

Årets resultat

-36 753

699

**Summa fritt eget kapital**

**99 005**

**135 758**

**Summa eget kapital**

**199 005**

**235 758**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 608

26 259

Övriga skulder

0

14 617

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**13 608**

**50 876**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**212 613**

**286 634**

2023080306823



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Definition av nyckeltal

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till totalt kapital.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

Haninge den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Nordin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henric Larsolle  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557495944087

## Dokument

Chemalys Scientific AB årsredovisning 2022  
Huvuddokument  
7 sidor  
*Startades 2023-06-30 14:19:04 CEST (+0200) av Sara Siverbo (SS)*  
*Färdigställt 2023-06-30 14:36:05 CEST (+0200)*

## Initierare

Sara Siverbo (SS)  
RSM Stockholm AB  
*sara.siverbo@rsm.se*  
+46 73 448 98 34

## Signerande parter

Jan Nordin (JN)  
*jan.nordin@chemalys.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jan Ingvar Nordin"*  
*Signerade 2023-06-30 14:33:26 CEST (+0200)*

Henric Larsolle (HL)  
*henric.larsolle@rsm.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HENRIC LARSOLLE"*  
*Signerade 2023-06-30 14:36:05 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


